（別紙）

種 苗 配 布 申 請 書

   年   月   日

 愛知県農業総合試験場長殿

住 所
氏 名

 下記のとおり、種苗を配布してください。

種 苗 の
種 類

地域内作付
総面積

アール

品 種 名     作 付 予 定
面 積

１アール当

たりの所要

種苗数量
所 要 種 苗
数 量 備          考

 アール

 備考 １ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
    ２ 種苗の種類ごとに別紙とすること。